

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/c Bill					
Name of Work - Construction of					
road from LO46 to					
Barua under NMGSY scheme					
Name of Agency - Madan Mohan Mishra					
At - Jaimangal pur					
West Champaran					
Agreement No - 116380/MMGSY/2019-20					
Agreement value - 82,92,505/-					
Date of work order - 05-02-2020					
Date of Completion - 04-02-2021					
Record Entry					
(1/5) P/R const of Subgrade &					
Forthen Shoulder - do -					
2x30x7.20m x 0.35m =					151.20m ³
2x20x6.90m x 0.32m =					88.32m ³
					239.52m ³
Limit -					239.40m ³

Continuation

Attest
Dmy
15.3.21

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Plv const of working					
Bench mark — do —					
1.26 KM vide TMB Page ⑩					
@ Rs 10604.14/KM — Rs 13361 = 10					
② Plv const of reference					
Pillar — do —					
1.26 KM vide TMB Page ⑩					
@ Rs 10858.60/KM — Rs 13682 = 10					

③ Plv cleaning and grubbing
of road land — do —
0.38 Hect vide TMB Page ⑩
@ Rs 49496.70/Hect — Rs 18809 = 10

④ Plv const of Embankment
1000 m length — do —
405.00 m³ vide TMB Page ⑩
@ Rs 174.83/m³ — Rs 70806 = 10

⑤ Plv const of Subgrade with
and earthen shoulder — do —
239.40 m³ vide TMB Page ⑩
@ Rs 176.47/m³ — Rs 42247 = 10
Rs 158905 = 10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) Plv const of embankment			BF	PS	158905=10
100 m length do					
945.10 m ³ vide TMB Page (10)					
@ Rs 58.59/m ³				PS	55368=10
(7/7) Plv excavation for road					
way do					
112.50 m ³ vide TMB Page (11)					
@ Rs 74.10/m ³				PS	83362=10
(8/8) Providing Granular sub					
base do					
484.72 m ³ vide TMB Page (11)					
80.19 m ³ vide TMB Page (16)					
564.91 m ³					
Limit - 564.78 m ³					
@ Rs 2952.38/m ³				PS	1667445=10
(9/10) Plv laying spreading and					
compacting WBM 4 th do					
337.50 m ³ vide TMB Page (11)					
19.85 m ³ vide TMB Page (16)					
357.35 m ³					
@ Rs 3674.05/m ³				PS	1312922=10
					Rs 3202976=10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF-RS 3202976=10
(10/11) Plv and applying Primer					
Coat (SC-1) - do -					
3598.13 m ² vide TMB Page (17)					
@ Rs 41.70/m ² —					Rs 150042=10
(11/12) Plv and applying tack					
Coat (RS-1) - do -					
3598.13 m ² vide TMB Page (17)					
@ Rs 14.12/m ² —					Rs 508062=10
(12/13) Plv Laying rolling of					
Coarse graded Premix surface					
3598.13 m ² vide TMB Page (18)					
@ Rs 206.81/m ² —					Rs 744129=10
(13/14) Plv const of unreinforced					
P.C.C. Pavement - do -					
187.80 m ³ vide TMB Page (18)					
@ Rs 7384.90/m ³ —					Rs 1386884=10
(16/23) Plv and fixing of typical					
MMGSV Sign board - do -					
02 Nos vide TMB Page (11)					
@ Rs 11432.62/each —					Rs 228652=10
					Rs 5557702=10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BR	BS	5557702=
17 31 P/V earth work excavation in foundation do					
31.64 m ³ vide TMB Page 12					
@ Rs 260.59/m ³				Rs	8245=
18 32 P/V Sand filling in foundation do					
2.78 m ³ vide TMB Page 12					
@ Rs 397.34/m ³				Rs	1105=00
19 P/V P.C.C. in foundation					
1.80 m ³ vide TMB Page 12					
@ Rs 6170.58/m ³				Rs	11107=
20 P/V R.C.C. M25 in structure					
22.86 m ³ vide TMB Page 12					
@ Rs 7792.26/m ³				Rs	178131=
21 P/V Back filling in abutment do					
14.46 m ³ vide TMB Page 12					
@ Rs 2813.58/m ³				Rs	40516=
					Rs 45007=
					Rs 5796806=

Ahesh
Date 15.3.21